| DXG-PO2024-F1-RE

DXG-PO2024-F1-RE | Chỉ áp dụng đối với cổ đông sở hữu cổ phiếu chưa lưu ký

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN QUYỀN MUA CỔ PHIẾU

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đất Xanh

1. Thông tin cổ đông thực hiện quyền mua cổ phiếu:

 Họ tên:  ...................................................................................................................................

 Số CMND/CCCD/ĐKDN: ......................................................................................................

 Ngày cấp:............................................. Nơi cấp: ......................................................................

 Quốc tịch:  ...............................................................................................................................

 Địa chỉ liên hệ:  .......................................................................................................................

 Điện thoại liên hệ:  ..................................................................................................................

 Email:  ....................................................................................................................................

2. Tôi/Chúng tôi đăng ký mua cổ phiếu cụ thể như sau:

 Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Tập đoàn Đất Xanh

 Mã cổ phiếu: DXG

 Số lượng cổ phiếu sở hữu tại ngày 07/01/2025 (chưa lưu ký):   ................................. cổ phiếu

 Số lượng quyền mua sở hữu tương ứng:   ............................................................. quyền mua

 Số lượng quyền mua nhận chuyển nhượng (nếu có):  ............................................ quyền mua

 Tổng số lượng cổ phiếu đăng ký mua:   .................................................................... cổ phiếu

(Bằng chữ: .............................................................................................................  cổ phiếu)

 Giá chào bán: 12.000 đồng/cổ phiếu

 Số tiền mua cổ phiếu phải thanh toán:  .......................................................................... đồng
(Bằng chữ:  .......................................................................................................................... )

3. Tôi/Chúng tôi cam kết:
 Đã hiểu rõ các quyền và nghĩa vụ của cổ đông khi thực hiện quyền mua cổ phiếu và cam kết sẽ

thực hiện đầy đủ các quyền, nghĩa vụ của Cổ đông theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công
ty;

 Đã đọc và tìm hiểu đầy đủ thông tin về đợt chào bán cổ phiếu của Công ty;
 Chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phiếu;
 Nộp tiền mua cổ phiếu vào tài khoản phong tỏa theo đúng thời gian quy định của Công ty;
 Đã thực hiện công bố thông tin đầy đủ theo quy định của pháp luật (trường hợp thuộc đối tượng

phải công bố thông tin) và nộp đầy đủ thuế, phí theo quy định của pháp luật (nếu có);
 Chịu hoàn toàn trách nhiệm về các khiếu nại, tranh chấp phát sinh (nếu có) liên quan đến việc

đăng ký mua số cổ phiếu này.

* Hồ sơ đính kèm:
- Bản sao CMND/CCCD hoặc GCN ĐKDN (Tổ chức);
- Chứng từ chuyển tiền mua cổ phiếu vào Tài khoản phong tỏa;
- Giấy đề nghị chuyển nhượng quyền mua chứng khoán (Nếu cá nhân/ tổ

chức đăng ký là cá nhân/ tổ chức nhận chuyển nhượng quyền mua cổ
phiếu).

* Tài khoản phong tỏa nhận tiền mua cổ phiếu
- Chủ tài khoản: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đất Xanh.
- Số tài khoản: 110.621.203.688
- Tại: Ngân Hàng TMCP Công Thương Việt Nam – Chi nhánh 4 TP.

HCM
- Nội dung nộp tiền: [Tên cổ đông] _ [Số CCCD/CMND/ĐKDN] _ nộp

tiền [số lượng] _ CP_[Số điện thoại].

………., ngày …. tháng …. năm …….
Người đại diện pháp luật của tổ chức/

Cá nhân đăng ký
(Họ tên, chữ ký, con dấu)